別紙様式第４（第12条関係）

倫 理 審 査 結 果 通 知 書

平成２７年６月２２日

申請者

甲斐 敬太  殿

佐賀大学医学部長

藤 本 一 眞【公印省略】

受付番号 ２７－１９

課 題 名  胆嚢癌の上皮発現形質と肉眼分類、浸潤と炎症に関する臨床病理学的研究

研究等代表者  所属 病理部  職名 准教授  氏名 甲斐 敬太

さきに申請のあった上記（■実施計画，□公表原稿）について，下記のとおり判定したので

通知します。

記

 審 査 区 分 ■新規  □継続  □変更  □その他（    ）

 研究予定期間  審査結果通知書交付日 ～ 平成２９年３月３１日

判

定

１．承 認    ２．条件付承認   ３．変更の勧告

４．不承認    ５．非該当

理

由

又

は

勧

告